Notum sit igitur omnibus presentibus et futuris quod omnia suprascripta et omnia alia que dictum monasterium et domine ibi Deo servientes habent in tota terra mea, tam in Aragonum quam in Catalonia, accipio sub mea protectione et defensione et in meo ducatu, laudo etiam atque concedo quod domina regina, mater mea, comendet et possit comendare castellum de Siurana cum toto termino suo et cum omnibus exitibus suis quod ad predictum castellum cum toto termino pertinent et pertinere debent magistro Hospitalis, talis scilicet modo quod magister Hospitalis teneat castellum de Siurana cum toto suo termino post obitum domine regine et accipiat omnes proventus castelli et tocus termini de Siurana donec habeat solutos II. milia aureos¹⁴¹⁵ alfonsinos monasterio et dominabus de Sexena, et mille aureos alfonsinos ubi domna regina mandaverit et ordinaverit, cum licencia magistri Hospitalis. Et si ego Petro, rex Aragonum, persolverem post obitum domine regine matris mee magistro Hospitalis ista III milia et quingentos aureorum alfonsinos ipsem magister Hospitalis reddat michi vel cui ego mandavero castellum de Siurana sine omni occasione.

Adhuc laudo et concedo quod magister Hospitalis post obitum domine regine accipiat omnes res domine regine mobiles et immobiles et se moventes, videlicet oves, boves, vacas et equas, et totum blatum et vinum quod habet in tota terra mea, tam in Aragonum quam in Catalonia. Hec autem omnia accipiat et dividat et donet ipse magister Hospitalis ubi domna regina ordinaverit et mandaverit cum licencia sepedicti magistri. Adhuc recipio sub mea protectione et defensione et in meo ducatu omnia que ipsa regina domna habet in Catalonia et in Aragonum mobilia et immobilia, et omnes viros et mulieres quos habet in tota terra mea cum omnibus rebus eorum mobilibus et immobilibus ubicumque eas habent vel habituri sunt. Laudo etiam et concedo quod omnia illa que domina regina, mater mea, ordinavit

¹⁴¹⁵ aureorum, G.

et dimiserit pro suis debitis persolvendis et que tenetur persolvere suis hominibus, totum faciam attendere et complere bona fide et sine malo ingenio.

Et ad maiorem et firmiorem securitatem ego Petrus, rex Aragonum supradictus, in propria persona mea tactis sacrosanctis Evangeliiis iuro me omnia ista supradicta firmiter et inviolabiliter servaturum.

Data Osce, VI kalendas novembri Era M.^a CC.^a XL.^a VI^a, per manum Ferrarii notarii nostri et mandato eius scripta loco, die et era.

Signum [*signo*] Petri Dei gratia regis Aragonum et comitis Barchinonensis.